

**EDC MÆGLERNE ØSTERGAARD - CHRISTENSEN APS**

**PASSAGEN, JERNBANEGADE 5, 6580 VAMDRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. maj 2017

---

Lars Østergaard-Christensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** EDC Mæglerne Østergaard - Christensen ApS  
Passagen, Jernbanegade 5  
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 20 26 35 39  
Stiftet: 18. juni 1997  
Hjemsted: Vamdrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Lars Østergaard-Christensen

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
6000 Kolding

**Pengeinstitut** Sydbank  
Østergade 14  
6580 Vamdrup  
  
Nordea Bank A/S  
Vestergade 3  
6580 Vamdrup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.138 tkr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.673 tkr. og en egenkapital på 3.253 tkr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har efter statusdagen afstået sine aktiviteter.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.215.096</b>	<b>1.881</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.031.250	-1.614
Af- og nedskrivninger.....		-49.502	-86
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.134.344</b>	<b>181</b>
Indtægter af værdipapirer.....		3.225	2
Finansielle indtægter.....		302.355	171
Finansielle omkostninger.....	2	-42.752	-16
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.397.172</b>	<b>338</b>
Skat af ordinært resultat.....	3	-258.867	-49
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.138.305</b>	<b>289</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.753.121	290
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.614.816	-1
<b>I ALT</b> .....		<b>1.138.305</b>	<b>289</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.078	79
Indretning af lejede lokaler.....		6.667	12
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>62.745</b>	<b>91</b>
Andre værdipapirer.....		2.169.048	1.905
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		39.663	40
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.208.711</b>	<b>1.945</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.271.456</b>	<b>2.036</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	6	300.142	255
Udsudte skatteaktiver.....		6.464	8
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>306.606</b>	<b>263</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.094.818</b>	<b>1.425</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.401.424</b>	<b>1.688</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.672.880</b>	<b>3.724</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		0	1.615
Forslag til udbytte.....		2.753.121	290
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>3.253.121</b>	<b>2.405</b>
Modtagne forudbetalinger.....		22.888	63
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		396.737	552
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		256.757	52
Anden gæld.....		743.377	652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.419.759</b>	<b>1.319</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.419.759</b>	<b>1.319</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.672.880</b>	<b>3.724</b>
 Eventualposter mv.	 8		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 5)			
Løn og gager.....	1.732.220	1.374	
Pensioner.....	122.361	114	
Andre omkostninger til social sikring.....	40.031	33	
Andre personaleomkostninger.....	136.638	93	
	<b>2.031.250</b>	<b>1.614</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	16.838	16	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	25.914	0	
	<b>42.752</b>	<b>16</b>	
<b>Skat af ordinært resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	257.466	53	
Regulering af udskudt skat.....	1.401	-4	
	<b>258.867</b>	<b>49</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2016.....	920.178	412.641	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>920.178</b>	<b>412.641</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	841.425	400.974	
Årets afskrivninger .....	22.675	5.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>864.100</b>	<b>405.974</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>56.078</b>	<b>6.667</b>	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>

	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2016.....	439.715	39.663
Afgang.....	-12.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>427.715</b>	<b>39.663</b>
Opskrivninger 1. januar 2016.....	1.464.892	
Årets opskrivninger .....	276.441	
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>1.741.333</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>2.169.048</b>	<b>39.663</b>

**Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser**

6

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser består af:		
Tilgodehavender fra salg.....	1.874.754	906
Hensat til tab på tilgodehavender .....	0	-55
Modtagne deposita .....	-1.597.500	-660
I alt .....	277.254	191
Der fordeler sig således:		
Udestående fordringer.....	300.142	254
Modtagne forudbetalinger .....	-22.888	-63

**Egenkapital**

7

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	1.614.816	290.000	2.404.816
Betalt udbytte.....			-290.000	-290.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.614.816	2.753.121	1.138.305
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>2.753.121</b>	<b>3.253.121</b>

**Eventualposter mv.**

8

Der er indgået kontrakt om leje af lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildebeskatninger som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LØC - Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
